МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2014                                                                                                         № 45

с. Тымск

О внесении изменений в Постановление
Администрации Тымского сельского поселения
от 07.09.2010  № 25б  «Об утверждении Положения
об оплате труда инструктора по учету и бронированию
военнообязанных   Администрации  Тымского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Главу 6 Положения об оплате труда инструктора по  учету и бронированию  военнообязанных Администрации Тымского сельского поселения, утвержденного  Постановлением  Администрации Тымского сельского поселения  от 07.09.2010 № 25б дополнить пунктом 12  следующего содержания:
        «12.  По итогам работы  за год выплачивается  премия.».

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Тымского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
Тымского  сельского поселения                                                       К.Ф. Важенин